


------- --------

-----------

4° RALLY 


Canon COSTA SMERALDA 
PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
ELENCO ISCRITTI

CONDUTTORI -----------------SCUDERIA 

301 BOtH-X GRIFONE SIAS-GE 
302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 

NUM. 

303 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 
304 FABBRI P.-COTTI 
305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-'GE 
306 FABBRI F.""X 
307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 
308 ANCONA AL.-FRANCHINI 

. 309 ROSSI-BERTINI 
310 GARIBBA-BARDOTTI 
311 PERUGIA-X GRIFONE SIAS-GE 
312 COTTO-COTTO 
313 SIGNORI-X PIAVE JOLLYCLUB 
314- TURRI-X 
315 SALVATORI-BERTOZZI JOLLY CLUB 
316 BIONDI-PADOVANI 
317 CEFIS-CORTI BENTOGLIO SIKKEN 
318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 
:319 VITTADINI M.-X JOLLY CLUB 
320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 
"1'"1· ACCORDI NO"--SERGI GRIFONE SI{1~;--GE~_I ....... lo 


3"''';-' SALDARINI --BAY N. JOLLY SARONNO 
323 CASU-X 
324- SPARPAGLIONE-DAFARA GRIFONE SIAS-GE 
325 PONTELLI-DEVDTI GRIFONE SIAS-GE 
32t.\ MONTALBANO-VINCENTEL 
-"17 SPADON-PILIA\~..:.. t 

328 ARTUSI-AMADORI 
329 MORETTI-CECCHINI 
330 BARATELLA-BOLZONI 
331 TESTONI -RtU NE RI A.C. SASSARI 
332 MATTIA-'X JOLLY CLUB 
333 PELLEGRINO-PINTO 
334- fMVASI --x 
335 CANNOI! I 0-- X 
336 t'iZZAL I -{iZZtiL I 
-Z-::"7 VEDOVELLO F···· "M I NN'(E".....1'-' t 

338 .. W I ZSS "_." I..JOLLOW" 

Classifiche elaborate con I I SISTEMA 5120-IBM 

ricamfJi 
-_.~-

@PIONEE.R ~AgnlP (ur~I~11 =#fillenitl or9ao~' 
~eM.JITIHO 
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4° RALLY 


--_.-Canon COSTA SMERALDA - - - --­

PORTO CERVO·ARZACHENA 215 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
ELENCO VERIFICATI

NUl1. CONDUTTORI -------------------SCUDERIA 

301 BONI-FIORI 
302 GIAMMARINI-ORTENZI 
303 DE PAOLI-GORINI 
30~ FABBRI P.-COTI 
305 ANCONA A.-GHETTI 
306 FABBRI F.-TARZIA 
307 CONTI-TRON 
308 ANCONA AL.-CAVAGNETT 
309 ROSSI-BERTINI 
310 GARIBBA-BARDOTTI 
311 PERUGIA-VERCELLI 
312 COTTO-COTTO
313 SIGNORI-MONTENESI 
31~ TURRI-TROMBI
315 SALVATORI-EVANGELIST 
316 BIONDI-MAGNANI
317 CEFIS-ROVELLI 
318 PORCELLANA-GALLIONE 
319 VITTADINI M.-VITTADI 
320 GALATINI-RIBELLI
321 ACCORDINO-SERGI 
322 SALDARINI-BAY 
32~ SPARPAGLIONE-DAFFARA 
325 PONTELLI-DEVOTI 
326 MONTALBANO-VINCENTEL 
327 SPADON-PILIA 
329 MORETTI-CECCHINI 
330 BARATELLA-BOLZONI 
331 TESTONI-RAINERI 
333 PELLEGRINO-PINTO 
33~ RAVASI-PETROGALLI 
335 CANNOBIO~CAVALLO
336 AZZALI-AZZALI
337 VEDOVELLO F-"MINNYE" 
338 "l.JIZ"-BIASCI 

ClaSSifiche elaborate con 

GRIFONE SIAS-'GE
GRIFONE SIAS-GE 
BENTOGLIO SIKI<EN
SARACENA 
GRIFm~E SIAS·..·GE 
BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS-GE 
DEI FIORI 
GRIFONE SIAS-GE 
GRIFONE SIAS-GE 
A.C. TORINO 
PIAVE JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS--GE 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SII<t(EN
GRIFONE SIAS-GE 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS-GE
GRIFONE SIAS-GE 
N. JOLLY SARONNO 
GRIFONE SIAS-GE
GRIFONE SIAS-GE 
A.C. SASSARI 
A.C. SASSARI 
SARACENA 
A.C. TORIND 
A.C. SASSARI
TEAM ALBA CORSE 
BENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS-GE
BENTOGLIOSIKKEN 
JOLLY CLUB 
A.C. LIVORNO 

SISTEMA 5120-IBM 

ricambi ~. 

Ol)PIONEER ~AQJip luQ;jìI~11 ~illenill iiaA 
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4 0 RALLY 
- ----_._­- --,---Canon COSTA SMERALDA --_ .. ­

NUM. 

301 

302 

303 

304­
30S 

306 

307 

308 

:~09 
310 

311 

312 

313 

31. 4­
31~~ 
316 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

324­
325 

3;~6 
327 

329 

330 

331 

333 

334­
335 

336 

337 

338 


PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 


CAMPIDNATO.AUTOBIANCHIA112 .70 HP . . ORDINE DI PARTENZA . 
CONDUTTORI ------------------SCUDERIA ORA PART. 

BONI-FIORI
GIAMMARINI-ORTENZI 
DEPAOLI-GORINI 
Ff~BBRI P.-COTI
ANCONA A.-GHETTI 
FABBRI F.-TARZIA 
CON T I -T I<ON
ANCONA AL.-CAVAGNETT 
Rm';SI ---BERT IN I 

GARIBBA-BAIHlOTT I 

PERUGIA-VERCELLI 
COTTO-COTTO 
SIGNORI-MONTENESI 
TURRI-TROMBI 
SALVATORI-EVANGELIST 
BIONDI-MAGNANI 
CEFIS-ROVELLI 
PORCELLANA-GALLIONE 
VITTADINI M.-VITTADI 
GALATINI-RIBELLI 
ACCORDINO-SERGI 
SALDARINI-BAY 
SPARPAGLIONE-DAFFARA 
PONTELLI-DEVOTI 
MONTALBANO-VINCENTEL 
SPADON-PILIA 
MORETTI-CECCHINI 
BARATELLA-BOLZONI 
TESTONI-RAINERI 
PELLEGRINO-PINTD 
RAVASI-PETROGALLI
CANNOBIO-CAVALLO 
AZZALI-AZZALI 
VEDOVELLO F-"MINNYE" 
"WIZ"-BIASCI 

Classifiche elaborate con i l 

GRIFONE SIAS-GE 
GRIFONE SIAS-GE 
BENTOGLIO SIKKEN 
SARACENA 
GRIFONE SIAS-'GE 
BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIt~S---Gr::: 
DEI FIORI 
GRIFONE SIAf.1--GE 
GRIFONE SIAS"'GE 
A.C. TORINO 
PI AVE JOLL Y CL.LJB 
GRIFONE SIAS-"GE 
JOLLY CLUB 
JOLLY CLUB 
BENTOGLIO SIKKEN 
GRIFONE SIAS-GE 
JOLLY CLUB
GRIFONE SIAS-GE 
GRIFONE SIAS-GE 
N. JOLLY SARONNO 
GRIFONE SIM)-GE
GRIFONE SIAS-GE 
A.C. SASSARI 
A.C. SASSARI 
SARACENA 
A.C. TORINO 
A.C. SASSARI 
TEAM ALBA CORSE 
BENTOGLIO SIKKEN
GRIFONE SIAS--GE 
BENTOGLIO SIKKEN 
JOLLY CLUB 
A.C. LIVORNO 

SISTEMA 5120-IBM---_.... --.....:;,. 

9 53 

9 54­
9 55 

9 56 

9 57 

9 58 

9 ::;9


10 00 
10 01 
10 02 
10 03 
1 O Ol.~ 
10 05 

10 06 

10 07 

10 08 

10 09 

10 10 

10 11 

10 12 

10 13

10 14­
10 15 

10 16 

10 17 

la 18 

10 19 

10 20 

10 21 

10 22 

10 23 

10 24­
10 25 

10 26 

10 27 


ricambi 
--~. 

Òrigin;J# re: 
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4° RAL[Y-


Canon COSTA SMERALDA --- -'­
PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFlèA DELLA PRO~A 11 CHINA MARTINI 


CLA NUM. e o n d u t t o 1- i scudel- i a TEMPO ItIFF 

h. m. s, h. m. s 

1 3 O ~5 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKn~ 13 56 O 00 
2 304 FABBRI P. -'COTI SARACENA 14 05 O 09 
3 301 BONI-·FIORI GRIFONE SIAS-GE 14 12 O 16 
q. 302 GIAMMARINI-ORTENZI G~!IFONE SIAS-·GE 1.4 17 O 21 

335 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONE SIAS-GE 14· 17 O 21 
6 309 ROSSI-BERTINI DEI FIORI 14 19 O 23 
7 317 CEFIS-ROVELLI BENTOGLIO SIKKEN 14 24 O 28 
8 318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 14 29 O 33 
9 311 PEIWGIA-VERCELLI GRIFONE SIAS-GE 14 32 O 36 

10 310 GARIBBA-BARDOTTI GRIFONE SIAS-GE 14 4·2 O 4·6 
11 313 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 14 45 O 49 
12 30-7 CONTI-TRON JOLLY CLUB l.4 51 O 55 
13 329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 14 56 1 00 
14 338 "WIZ"-BIASCI A.C. LIVORNO 15 Ol. 1 05 
15 312 COTTO-COTTO A,C. TORINO 15 03 1 07 
16 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS-GE 15 10 1 14 
17 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS--GE 15 17 1 211<:" '")1::'18 314 TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS-GE '-' ..:..u 1 29 

324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 15 25 1 29 
20 331 TESTONI-RAINERI A.C. SASSARI 15 ~j5 1 59 
21 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 16 10 2 1 1+ 

330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO J.6 10 2 14 
23 327 SPADON-PILIA A.C. SASSARI 16 12 2 16 
24 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIriS-GE 16 4-4- 2 4·8 
25 321 ACCORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE' 16 47 2 51 
26 322 SALDARINI -·BAY N. JOLLY SARONNO 1éi 5\3 3 02 
27 333 PELLEGRINO-PINTO TEAM ALBA CORSE 17 09 3 13 
28 316 BIONDI·-MAGNANI JOLLY CLUB 17 27 3 31. 
29 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" JOLLY CLUB :l8 24 1+ 28 
30 319 VITTADINI M,-VITTADI JOLLY CLUB 9 26 5 30 
31 315 SALVATORI-EVANGELIST JOLL '{ .CLUB 3') 13 36~ ~ 

32 32~j PONTELL. I -- DEVOTI GRIFONE SIPI~ì-GE 4-3 22 4~f" 

Classifiche elaborate con i l SISTEMri 5120-IBM _. --_._- --_. __._-­

. --NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 11 CHINA MARTINI 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

306 FABBRI F.-TARZIA 
334 RAVASI-PETROGALLI 
336 AZZALI-AZZALI 

rrcanxJI,I. originali 

@PIONEEIT ~Agup ly~I~11 =lfillenill aB 
IN~CAA STEAEO 
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v'RACC' 
I ::-::-;--;Canon COSTA SMERALDA --_.­

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA 12 KLEBER-_ .... _------- - -----------­
CLA NlJM. conduttori scudel- i a TEMPO [lIFF

h. m. s. h. 11i. S 
1 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 5 56 O 00 

~~.,. 

j~"J Ct:rNNOB IO-CAVALLO GRIFONE SIAS-GE 5 56 O 00 
3 309 ROSSI-BERTINI [lEI FIORI 5 57 O 1)1 

'+ 301 BONI-FIORI GRIFONE SIAS .... GE 5 58 O 02 
303 DE PAOLI--GORINI BENTOGLIO SIKKEN 5 58 O 02 

6 31'1' VITTADINI M.-VITTADI JOLLY CLUB 6 02 O 06 
7 313 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 6 03 O 07 
El 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS-GE 6 04 O 08 

310 GARIBBA-BARDOTTI GRIFONE SIAS-GE 6 04 O 08 
311 PERUGIA-VERCELLI GRIFONE SIAS-GE 6 04 O 08 

11 329 MORETTI-CECCHINI SARt~CENA 6 05 O 09 
12 307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 6 06 O 10 
13 312 COTTO-COTrO A.C. TORINO 6 10 O 14 

318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 6 10 O 14 
15 304 FABBRI P.-COTI SARACENA 6 13 O 17 
16 316 BI ONII I -MAGNA N I JOLLY CLUB 6 14 O 18 
17 327 SPADON-PILIA A.C. SASSARI 6 15 1) 19 
18 314 TURRI-TROMEI! GRIFONE SIAS-GE 6 16 O 20 
19 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 6 17 O 21 
20 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 6 19 O 23 
21 305 ANCONA A. GHETTI GRIFONE SIAS--GE 6 20 O 2 l l· 
22 330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO 6 21 O 25 
23 315 SALVATORI-EVANGELIST JOLLY CLUB 6 26 O 30 
24 322 SALDARIN·I -BAY N. JOLLY SARONNO 6 32 O 36 
25 333 PELLEGRINO-PINTO TEAM ALBA CORSE 6 39 O 1+3 
26 321 ACCO RIII NO-'SE RG I GRIFONE SIAS-GE 6 42 O 4':)
27 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 6 43 O 47 
28 331 TESTONI-RAINERI A.C. SASSARI 6 50 O 54 
29 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" JOLLY CLUB 6 56 1 00 


Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 


------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 12 KLEBER 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

317 CEFIS-ROVELLI
325 PONTELLI-DEVOTI 
338 "WIZ"-BIASCI 

ricambi 
~. 

{\QPIONEER ~Agup Iw~lm =#d"eni" ODIA 
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--- _.-Canon COSTA SMERALDA -----­

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA 13 OPEL G,M. 

------------- ..... _---------­

CL~~ NUl"i. c () n d \l t t o 1- j sc u d t' 1- ì a TEMPO DIFF 
h. m. s. h. m. s 

1 303 [lE PAOLI--GORINI BENTOGLIO SIKKEN 13 41 O 00 
335 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONE SIAS-GE 13 41 O 00 

3 301 BONI-FIORI GRIFONE SIAS-GE 13 1~5 O Ol~ 

4 304 FABBRI r.-COTI SARACENA 13 47 O 06 
5 319 VITTADINI M,-VITTADI JOLLY CLUB 13 51 O 10 
6 311 PERUGIA-VERCELLI GRIFONE SIAS-GE 13 52 O 11 

318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 13 52 O 11 
8 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS GE 13 53 O 12 

309 ROSSI-BERTINI [lEI FIORI 13 53 O 12 
10 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 13 54 O 13 
11 307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 14 08 O 27 
12 313 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 14 09 O 28 

329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 11~ 09 O 28 
1.4 31.0 GARIBBA-BARDOTTI GRIFONE SIAS- 14 11 O 30 
15 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS 11~. 22 O 41 
16 312 COTTO-COTTO A.C. TORINO 14 25 O 44 

316 BIONDI MAGNANI JOLLY CLUB 14 25 O 44 
18 330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO 14 31 O 50 
19 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-GE 14 43 1 02 
20 315 SALVATORI-EVANGELI JOLLY CLUB 14 48 1 07 

326 MONTALBANO-VINCENT A.C. SASSARI 11+ 48 1 07 
22 322 SALDARINI BAY N. JOLLY SARONNO 15 02 1 21 
23 320 GALATINI RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 15 13 1 32 
24 321 ~".!CCO RD I NO-SE RG I GRIFONE SIAS-GE 15 16 1 35 
25 333 PELLEGRINO-PINTO TEAM ALBA CORSE 15 40 1 59 
26 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" JOLLY CLUB 15 57 2 16 
27 327 SPf::..DDN--PILIA A.C. SASSAIU lò 01 2 20 
2El 314 TURR I --T ROMBI GRIFONE SIAS-GE 17 27 3 46 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120--IBM 
------- .- ------_. 

----NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 13 OPEL G.M. 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

331 TESTONI-RAINERI 

ricambi .-~. originali 

@PIONEErr ~AgUIP I ~ r:&J;jJ1 ~ Il =#iillenitl aB 
~ CA" STEREO 
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Canon COSTA SMERALDA :: ===. =~= 

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFICA DELLA PROVA 14 TISSOT QUARTZ 81 

CL~I NUM. conduttori scuderia TEMPO DIFF 
h. m. 5. h. m. 5 

1 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 14 30 O 00 
2 304 FABBRI P.-COTI SARACENA 14 14-0 O 10 
3 301 BONI-FIORI GRIFONE SIAS-GE 14 41 O 11 

308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS-GE 14 41 O 11 
5 309 ROSSI-BERTINI [JEI FIORI 14 43 O 13 
6 303 DE PAOLI--GORINI BENTOGLIO SIKKEN 14 44 O 14 

316 8IONDI-MAGNANI JOLLY Ct~UB 14 44 O 14 
8 313 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 14 49 O 19 

"1"1C9 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONE SUiS-GE 14 SO O 20,J.J.J

10 311 PERUGIA-VERCELLI GRIFONE SIAS-GE 14 53 O 23 
11 310 GARIBBA-BARDOTTI GRIFONE SU1S-GE 14 59 O 29 

318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 14 59 O 29 
13 329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 15 05 O 35 
14 319 VITTADINI M.-VITTADI JOLLY CLUB 15 19 O 49 
15 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 15 22 O 52 
16 307 CONTI-TRON JDLLY CLUB 15 23 O 53 
17 312 COTTO-COTTO A.C. TORINO 15 26 O 56 
18 314 TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS-GE 15 27 O 57 
19 327 SPADON-PILIA A.C. SASSARI 15 31 1 01 
20 322 SALDA RI-HI -BAY N. JOLLY SARONNO 15 39 1 09 
21 330 BARATELLA-BOLZOHI ~ .C. TORINO 15 4lj. 1 ll-j. 

22 315 SALVATORI-EVANGELIST JOLLY CLUB 15 53 1 23 
23 321 ACCORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE 16 12 1 42 
24 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE !é') 18 1 48 
25 333 PELLEGRINO-PINTO TEAM ALBA CORSE 16 23 1 53 
26 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-GE 16 30 2 00 
27 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 16 38 2 08 
28 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" JOLL Y CLUEI 17 01 2 31 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 

ricambi 

~ O/.)PIONEER" ~AgilIP. l=rC1m =:d"eni" Ulj i'A 
CA" ITIMO -~ 
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Canon COSTA SMERALDA ~ :-:g-i= 

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA 15 SACHS Al 


CLA NUM. c o n d u t t o1- i se u d e \- i a TEMPO DIFF 
h. 01. S. h. m. 5 

1. 30lf. FABBRI P.-COTI SARACENA 7 59 O 00 
2 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GfUFONE SIAS-GE 8 00 O 01 
3 301 BONI-FIORI GRIFONE SIAS-GE 8 02 O 03 

8 06 O 07l~ 313 SIGNORI-MONTENESI PIAVE JOLLY CLUB 
5 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS'-GE 8 07 O 08 
I.) 3 O 9 ROSSI-ElERTINI DEI FIORI 8 08 O 09 

311 PERUGIA-VERCELLI GRIFONE SI~;S--GE 8 08 O 09 
8 310 GARIBBA-BAR[IOT GRIFONE SUIS-·GE 8 1 (I l) 11 

335 CANNOBIO--CAVALL GRIFONE SIAS-GE 8 10 O 11 
1.0 316 El l OND l'-MAGNAN I JOL.LY CLUB 8 11 l) 12 
11 303 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SI.KKEN 8 12 l) 13 
12 319 VITTADINI M. -VITTA[II JOLLY CLUB 8 14 O 15 
13 312 COTTO COTTO A.C. TORINO 8 17 O 18 
14 329 MORETTI-CECCHINI SARACENA . 8 19 O 20 
15 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-GE 8 23 O 24 

32lf. SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 8 23 O 24 
17 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 8 2lf. O 25 
18 31lf. TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS-GE 8 26 O 27 
19 307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 8 33 O 34 
20 322 SALDARINI-BAY N. JOLLY SARONNO 8 36 O 37 

8 1.j.3 O 4421 318 PORCELLANA-GALLIONE GF:IFONE SIAS-GE 
22 321 AC:CORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE 8 46 O 47 

330 BARI-!) TELLA--BOLZONT :-\. C, TORINO 8 lf.6 O lf.7 
24 333 PELLEGRINO-PINTO f'iM ALBA CO RSE 8 O O 51 

l) 5L~25 320 GALpl TINI RH-iELL 1 lEONE SIf'iS GE 13 
26 337 VE DOVELLO F .. M I Ni'n LL.Y CLLJE~ 9 1 24· 
..:.... l S p A[I O N P I L U,,,"'7 -: 'Ì'" ì::'.C. Sf;SS.-;RI 11 3 56 

...lO:""', 

Classifiche elaborate con I l SISTEMA 5120 IBM 

NON CLASSIFICATI NELLA rR VA [, :;(ICH;; Al 

N U M . P I UlT A E C Cl PI un t, 

315 SALVATORI EVANGELIST 

r1cambt 
--~. originali 

@PIONEER ~AgiliP I:~I~II =#ii"eni" aD 
~ CAR STEREO 
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-~--Canon COSTA SMERALDA 	 =.:::: :E~E: 

PORTO CERVO-ARZACHENA 215 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASSIFICA DELLA PROVA 16 TISSOT QUARTZ B2 

CLA NUM. conduttol-j 	 scu dEn- i a TEMPO DIFF 
h. m. s. h. m. S 

1 302 GIAMMAR INI --ORTENZ I GRIFONE SIi;iS--GE 14 26 O 00 
2 	 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS--GE 14 29 O 03 
3 	 304 FABBRI P. --COTI SARACENA 14 30 O Ol~ 

4 	 303 [lE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 14 35 O 09 
::; 	 301 BOtU-FIORI GRIFONE SIAS-GE 14 42 l) 16

--r:::"j CANNOBIO-CAVALLO GfUFONE 14 43 O 17.:), ..:)..) 	 SIAS-GE 
7 	 311 PERUGIA-VERCELLI GRIFONE SIAS-GE 14 1+6 O 20 
8 	 310 GARIBBA-BARDOTTI GRIFONE SIAS-GE 14 52 O 26 

14 52 O 26316 BIONDI-MAGNANI 	 JOLLY CLUB 
DEI FIORI 	 14 54 O 2810 309 ROSSI-BERTINI 

11 319 VITTADINIM.-VITTADI JOLLY CLUB 	 15 02 O 36 
329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 	 15 02 O 36 

O 	3813 324 SPARPAGLIONE DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 15 04 
14 318 PORCELLANA-GALLIONE 	 GRIFONE SIAS-GE 15 06 O 40 
15 307 CONTI-TRON 	 JOLLY CLUB 15 08 O 42 
16 314 TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS-GE 15 09 O 43 
17 312 COTTO-COTTO A.C. TORINO 15 21 O 55 
18 330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO 15 24 O 58 
19 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 15 26 1 00 
20 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-GE 15 29 1 03 
21 322 SALDARINI-BAY N. JOLLY SARONNO 15 57 1 31 
22 321 ACCORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE 15 59 1 33 
23 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 16 03 1 37 
24 333 PELLEGRINO-PINTO TEAM ALBA CORSE 16 07 1 41 
25 337 VEDO\lELLO F-"MINNYE" JOLLY CLUB 17 14 2 48 

Classifiche elaborate con SISTEMA 5120-IBM 

-NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 16 TISSOT QUARTZ B? 


NUM. PILOTA E COPILOTA 


313 SIGNORI MONTENESI 

327 SPADON-PILIA 

ricambi
~" 	 originali 

O/.)PIONEEJT ~AgnlP 1:q;jJI~11 =#ii"eni" 	 Ma 
1HIIt1~ 

CAA STEREO 



------------

= 


Canon COSTA SMERALDA . I!).1=' 

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA 17 SACHS A2 

-~-----------

CLA NUM. e o n du t t o \- i scudel- i a TEMPO [lIFF
h. tll. s. h. /Il. s 

1 304- FABBRI P.-COTI SARACENA 7 53 O 00 
2 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS-GE 7 59 O 06 
3 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 8 00 O 07 
4 303 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN . 8 O l O 08 
5 301 BONI--FIORI GRIFONE SIAS-GE 8 03 O 10 
6 319 VITTADINI M.-VlllADI JOLLY CLUB 8 05 O 12 
7 309 ROSSI-BERTINI [lEI FIORI 8 06 O 13 
8 335 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONE SIAS--GE 8 07 O 14 
9 316 BIONDI-MAGNANI JOLLY CLUB 8 09 O 16 

10 329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 8 11 O 18 
11 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 8 19 O 26 
J2 326 -c:­

MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 8 25 O 32 
13 307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 8 28 O ")J 

14 318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 8 29 O 36 
330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO 8 29 O 36 

16 314 TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS-GE 8 31 O 38 
17 321 ACCORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE 8 42 O 49 

322 SALDARINI-BAY N. JOLLY SARONNO 8 42 O 49 
19 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 8 46 (} 53 
20 305 ANCONA A.-GHETTI GRIFONE SIAS-GE 9 01 1 08 
21 337 VEDOVELLO F-"MHWYE" JOLLY CLUB 9 32 1 39 

Classifiche elaborate con i { SISTEMA 5120-IBM 
-"--- ...... - ­

NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 17 SfKHS i~12 


NUM. FILOTA E COPILOTA 


310 GARIBBA BARDOTTI 

:3 j. 1 PERUGIA-VERCELLI 
31:2 COTTO-COTTO 
333 PELLEGRINO-PINTO 

ricambi ---~. 

@PIONEEfl ~Agilp I~~I~II =:drrenill i1lJ~' 
CAR STeReO ...__.-Jo:,.,' 



------

--~4--"I_a_s_e~,__~_______.......
COSTA SMERALDA = ::-:. =-=. iCanon --- _.­

PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AlITOBIANCHI A 112 70 HP 

CI..f'iSS I F I CI; [lELU; PROVA 18 BI\AI 

CL?'I t~UM c o lì d u t t o '1- ì 5 C Il d e 1- i a TEMPO [I I F r-~ 
h. m. ~:; h. m. 5 

1 3 O 1+ F (-I B B R I P .'- CoT I SARACnh'i 7 02 O 00 
:2 :3 O~2 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 7 10 O 08 

303 DE PtfOLI ..-(JOIHNI [-lENTOGLIO SIKKEN 7 10 O Ot'l 
1+ 3 01. Ei Cl N1- F' 1 (j P I GRU-ONE SIAS-GE 7 11 O CI? 
5 30F; ANCONA AL.-CAVAGNETT Gin FONE 5 I AS-GE 7 18 O 16 
6 33::,; Ctf N N oEi I Ci _.. c: ~I VI~ L. l". Cl GRIFONE SIAS-GE 7 1 Ci O 1.7 
7 319 V1TTADINI M.-VITTADJ JOLL Y Cl.UB -; 22 O 20 

-} r-, i", 
iEl :.3:1. f.l PORCELLANA-GALLIONE GR I Fm~E SI AS-GE "': Cl O ;,:.'ò 

'7' 311.1, T U R R J -- T R Cl t'i E: I GRIFONE SIf'iS-GE 7 30 O 2Fi 
10 3Hi E: I CI N[I I _ .. Mf~ Gì"~Aì'~ I JOLLY CL.UB 7 31 (I 2? 

-, '7,'-,
11 3~)? MORETTI-CECCHINI SARACENA , -_l,..:__ o 30 
12 :.30? I~ CJ ~:; :~:; I -, Ei E I~: T 1 t~ 1 [lEI FIORI 7 3~:j O :S3 
13 3~21+ SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE 7 37 O 35 
14 307 CONT I -- T RON JOLLY CLUB 7 38 O 36 
15 3D5 AN'CONA A.-GHETTI GRIFONE'S1AS-GE 7 41 a 39 

-, C'C' 
I "')-_'16 330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO c 53 

1 
J.1 i' 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 8 02 00 

18 321 ACCORDINO-SERGI GRIFONE SIAS-GE 8 06 1 04 
19 320 GALATINI-RIBELLI uRIFONE SIAS-GE 8 11 i 

1 09 
20 322 SALEIARINI-BAY N. JOLLY SARONNO 8 12 i i o 
21 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" JOLLY CLUB 8 29 1 27 

Classifiche elaborate con 1 I SISTEMA 5120-IBM 

. _ncambi 
--~, originali 'L:r. 

@PIONEER ~Agilp (~q;jJI~11 ~illenitl ua@
norigw.JotteCAR STEREO 



-------

Can,on COSTA 
PORTO CERVO·ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CLASSIFICA DELLA PROVA 19 FIAMM B
._---------- ---------- ­
CLA NUM. e o n d u t t o \- i scude 1- i a TEI'iPO [IIFF

h. III . S. h. fil. S 

1 307 CONTI-TROt-~ JOLLY CLUB :;. O 08 O 00 
(, lo.2 303 DE PAOLI-GORINI BENTOGLIO SIKKEN 11 ""' .... O 58 

3 30 1+ FABElRI P. --COTI SARACENA 11 07 O :5? 
L~ 3 O2 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 11 14 1 06 
:5 335 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONE SIAS-GE 11 15 1 07 
6 301 BONI r-IORI GRIFONE SIAS-GE 11 17 1 09

1 . -,
(319 VITTADINI M.-VITTADI JOLl. Y CLUB 1 1 l 09 

8 309 l'<OSSI-BERTINI DEI FIORI 11 18 1 10 
9 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SU~S GE 11 20 1 12 

10 329 MORETTI-CECCHINI SARACENA 11 3<7' 1 31 
11 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS--GE 11 46 1 3D 

r= 1::"12 31.:, El I OND I ~i~!GNAN I JOLLY CLUB 12 03 l ...),-' 
13 318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS--GE 1::::: 04 1 56 
14 30::'; ANCONA A.-GHETTI "GRIFONE SIAS.-GE 12 20 2 12 
15 314 TURRI TROMBI GRIFONE SIA$-GE 17 7<; 2 21 
16 326 MONTALBANO-VINCENTEL A.C. SASSARI 12 37 :2 29 
17 322 SALDARINI-BAY N. JOLLY SARONNO 12 4:2 :2 34 

-t"1 t:""­18 330 BARATELLA-BOLZONI A.C. TORINO ~"'- _'l. 2 43 
4J t:::'""l"""\19 320 GALATINI-RIBELLI GRIFONE SIAS-GE 13 DG "­ .J'::' 

20 321 "A'CCURrl INO-SE RGI . GRIFONE SI AS-'GE 13 18 3 l'O 
-. '-,-"21 337 VEDOVELLO F-"MINNYE" .J{)LLY CLUB 13 35 "" L," 

C\assifich~ elaborate con ì !. SISTEMA 5120-IBM 

ncarnbt 
"na/ì ti,.

®PIONEER~ ~Agjip =:d"eni" """U~ 
CAA STEREO -....~ 



- -----------

Canon 
PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 TO HP 
CLASS FICA FINALE 

CLA NUM. pilota e copilota scu e1- i a PERCORSO PEN. TOT. DIFF. 
h. (Il, s. h. ID, S. h. (Il, s, h. 0), s. 

1 304 FtiBBRI P.-COTI Si~RACENA 1 37 16 1. 37 lò 
2 303 DE PAOLI-GORINI HENTOGLIO SII<KEN 1 37 23 1 37 23 7 
3 302 GIAMMARINI-ORTENZI GRIFONE SIAS-GE 1 37 34 1 37 31+ 18 
4 301 ·BONI-FIORI GR I FONE SI AS'-GE 1 37 51 1 37 51 ~55 

5 335 CANNOBIO-CAVALLO GRIFONESIAS'-GE 1 38 18 1 38 18 1 02 
tI 309 ROSSI-BERTINI DEI FIORI 1 38 53 1 38 53 1 3'7 
'7 308 ANCONA AL.-CAVAGNETT GRIFONE SIAS-GE 1 38 54 1 38 51+ l 38 
El 329 l'iO RETTI -CECCHIN I SARACENA 1 40 58 1 4-0 58 3 l~2 

9 318 PORCELLANA-GALLIONE GRIFONE SIAS-GE 1 41."20 1 4-1 20 4- 01+ 
1 4rl'ii::"310 307 CONTI-TRON JOLLY CLUB 4.~-, 1 4-2 23 5 07 

11 324 SPARPAGLIONE-DAFFARA GRIFONE SIAS-GE· 1 42~"35 1 4-2 35 5 19 
12 316 BIONDI-MAGNANI JOLLY CLUB 1 43-36 1 4-3 36 6 20 
13 319 VITTADINI M.-VITTADI JOLLY CLUB 1 4L~ 38 :I. [+4- 38 7 22 
11+ 33 O BARATELLA-BOLZONI A,C. TORINO 1 46 11 1 46 11 8 ~55 

l~S 31 1+ TURRI-TROMBI GRIFONE SIAS--GE 1 46 40 1 1.~6 1+0 9 21+ 
16 305 ANCONA A.-GHETTI GRI FDNE SI AS·-GE 1 45 44 1 00 1 4-6 4-4 9 28 
1-' ~,...,,..., 
..... 1 ",)...:-.&:- Sf"1LDAR I NI - BAY N. ~IOLLY SARONNO 1 48 20 1 1.1-8 20 11 04­
lEi 3;~1 fiCCO RD I NO--·SE RG I GRIFONE SIAS"-GE 1 4-9 48 1 49 l~8 i:2 3:~ 

l 'r'.3 (] G{c) l. ti T I N I ..-R I B E L L I GIH FONE SI AS-(3E 1 49 51 1 1+9 ~-'jl 3~.:.:J 

:0 3:26 MONTALBANO-VINCENTEL A C QAC'_H·::l·_\.,C 6RT _ 1 46 49 8 00 1 54 49 17 33 
21 337 \/EDO\/ELLO F,- "M I NNYE" JOLLY CLUB 

.... 

1 56 31 1 56 31 19 1 !~j 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 
PARTITI 35~ I • • ~ ~ISCRITTI .... 38 

'7 c:­
• I I ~ IJJ RITIRATI FlVERIFICP,TI .. 

CLASSIFICATI 21 

rìcambì-~~. cwiginalirfi..
MPIONEER ~AgiliP [Y'4ijj1 :11 ~illeni'lI aagCAR STEREO ntI~ 



.. 

Canon COSTA 
PORTO CERVO-ARZACHENA 2/5 aprile 1981 

rHTIRATI 

NUM. PIL.OTA E COPILOTA MOTIVO 

306 
310 
311 
312 
313 
315 
317 
325 
327 
331 
333 
33~ 

336 
33B 

FABBRI F.-TARZIA 
GARIBBA-BARDOTTI 
PERUGIA-VERCELLI 
COTTO-CClTTO 
SIGNORI-MONTENESI 
SALVATORI-EVANGELIST 
CEFIS-ROVELLI 
PONTELLI-DEVOTI 
SPADON-P ILI A 
TESTONI-RAINERI 
PELLEGRINO-PINTO 
RAVASI-PETROGALLI 
AZZALI-AZZALI 
"WIZ""'BIr-lSCI 

{~BBAN[lONO 

RIT. PER· GUASTO 
IUT. PER GUASTO 
rUT, USC ,STr~ADA 
RIT. PER Gl.U~STO 
RIT. PE R GUASTO 
RIT. PE R GUASTO 
NON PARTITO 
RIT. PER GUASTO 
RIT. PER GUASTO 
RIT. PER GUASTO 
ABBANDONO 
ABBANDOt40 
fUT. PER GUASTO 

i"~LLA 

ALLA 
ALL.(~ 

ALLI::i 
ALLA 
ALL.A 
ALL(~ 

ALUi 
ALLA 
ALLA 
ALLA 
ALLA 
ALLi~ 

ALL.::i 

11 
17 
17 
1.7 
16 
15 
l'"), ~ 

1 ') 

16 
13 
17 
11 
11 
12 

CHIN(.) Mf'1RTINI 
SACHS A2 
SACHS A2 
SACHS A2 
TISSOT QUARTZ 
SACHS Al 
KLEBEI~ 

KLEBER 
TISSOT QUARTZ 
FIAT RICAMBI 
SACHS A2 
CHINA MARTINI 
CHINA MARTINI 
KLEBER 

B2 

B2 

CLASSIFICA 'UNDER 23' 

1 
~ 
~ 

~ 

~ 

308 
307 
319 
3U 

ANCONA-CAVAGNET 
CONTI-TRON 
VITTADINI-VI'rTADINI 
MOTALBANO-VINCENTEL 

CLASSIFICA EQUIPAGGI FEMMINILI 

1 337 VEDOVELLO-"MINNYE" 

ricambi ___ 4lA, 
on9inai

U L:.
~lleni" UJìAjMPIONEEJ'? ~A9Jilp (~~I~IJ 
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